

Nr Sprawy: DT.392-5-1/20

Konin, 11.05.2020 r.

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ na: WYKONANIE OKABLOWANIA SYSTEMÓW NAGŁOŚNIENIOWYCH I OŚWIETLENIOWYCH
WRAZ Z WYPOSAŻENIEM W OBIEKCIE CENTRUM KULTURY I SZTUKI - DOM KULTURY OSKARD – W
KONINIE UL. ALEJA 1- MAJA 7A, 62-510 KONIN – DLA PROJEKTU PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA
OBIEKTU CENTRUM KULTURY I SZTUKI W KONINIE – DOM KULTURY OSKARD

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dalej zwaną ustawą, zamawiający informuje, że wpłynął kolejny wniosek dotyczący wyjaśnienia treści SIWZ, na który zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku składania oferty wspólnej przez dwóch Wykonawców każda strona Załącznika nr 1 do SIWZ powinna być podpisana oddzielnie przez każdego z Wykonawców tzn. jeden egzemplarz Załącznika nr 1 podpisuje samodzielnie Wykonawca nr 1 oraz jeden egzemplarz Załącznika nr 1 podpisuje drugi Wykonawca, czy też możliwe jest podpisanie się dwóch Wykonawców na jednym egzemplarzu Załącznika nr 1.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku składania oferty wspólnej Załącznik nr 2 może być tylko podpisany przez Wykonawcę posiadającego pełnomocnictwo do wspólnego reprezentowania innych Wykonawców?

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku składania oferty wspólnej Załącznik nr 3 może być tylko podpisany przez Wykonawcę posiadającego pełnomocnictwo do wspólnego reprezentowania innych Wykonawców?

Odpowiedź na pytanie nr 1,2 i 3

Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić Pełnomocnika (załączyć pełnomocnictwo) do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Takie pełnomocnictwo musi być złożone w oryginale lub kopii notarialnej, jego treść powinna dokładnie określać zakres umocowania.

Trzeba dodatkowo pamiętać o tym, aby w formularzu oferty wskazać wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, złożyć odrębnie dla każdego z wykonawców oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku przesłanek wykluczenia.

Pytanie nr 4:

Czy wystarczające jest do spełnienia warunków, o których mowa w części II pkt 5 II ppkt 1 i ppkt 2 SIWZ oddzielne podpisanie przez każdego z Wykonawców Załącznika nr 1 do oferty w przypadku składania oferty wspólnej?

Pytanie nr 5:

Czy do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań, o których mowa w części II pkt. 5 II ppkt 3a) oraz 3c). SIWZ? W przypadku konieczności dołączenia ww. dokumentów, w której części składanej oferty należy je umiejscowić?

Pytanie nr 6:

Czy do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań, o których mowa w części II pkt. 5 II ppkt 3 b) SIWZ?

Pytanie nr 7:

Czy dla udowodnienia co najmniej 5 letniego doświadczenia dla specjalisty ds. nagłośnienia (część II pkt 5 II ppkt. 3. c.2 SIWZ) wystarczające będzie podpisanie oświadczenia przez ww. osobę, że brała udział w projektach dotyczących budowy, przebudowy lub modernizacji dla co najmniej jednej sali teatralnej lub widowiskowej w zakresie dostawy, montażu i uruchomienia systemu elektroakustycznego z podaniem nazwy kontraktu, rodzaju i okresu wykonywanych prac, czy też Zamawiający wymaga referencji od instytucji, w których ww. prace były wykonywane.

Pytanie nr 8:

Czy dla udowodnienia co najmniej 5 letniego doświadczenia dla specjalisty ds. oświetlenia (część II pkt 5 II ppkt 3. c.3 SIWZ) wystarczające będzie podpisanie oświadczenia przez ww. osobę, że brała udział w projektach w zakresie dostawy, montażu i uruchomienia systemu oświetlenia oraz systemu projekcji multimedialnej dla co najmniej jednej sali teatralnej lub widowiskowej z podaniem nazwy kontraktu, rodzaju i okresu wykonywanych prac, czy też Zamawiający wymaga referencji od instytucji, w których ww. prace były wykonywane.

Pytanie nr 9:

Czy dla udowodnienia co najmniej 5 letniego doświadczenia dla specjalisty ds. mechaniki scenicznej (część II pkt 5 II ppkt 3. c.4 SIWZ) wystarczające będzie podpisanie oświadczenia przez ww. osobę, że brała udział w projektach w zakresie dostawy, montażu i uruchomieniu systemu mechaniki scenicznej dla co najmniej jednej Sali teatralnej lub widowiskowej, czy też Zamawiający wymaga referencji od instytucji, w których ww. prace były wykonywane.

Odpowiedź na pytanie 4, 5, 6, 7, 8, 9

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z treścią art. 24aa ustawy Pzp w procedurze odwróconej. Procedura ta polega zatem na tym, że zamawiający w toku czynności oceny ofert nie dokonuje podmiotowej oceny wszystkich wykonawców (ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do wykluczenia), nie badając nawet wszystkich wstępnych oświadczeń wykonawców, W pierwszej kolejności dokonuje oceny ofert pod kątem przesłanek odrzucenia oferty (art. 89 ust. 1 ustawy Pzp) oraz kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ, po czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej), dokonuje oceny podmiotowej wykonawcy, tj. bada oświadczenie wstępne, a następnie żąda przedłożenia dokumentów w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp – określonych w części III SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy w przypadku, kiedy Oferent będzie korzystał z zasobów innego podmiotu, a podmiotem będzie osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej wystarczające jest dołączenie do Oferty tylko

zobowiązania do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (część II pkt. 5 II ppkt 5.4 SIWZ) podpisanego przez osobę fizyczną, czy też Zamawiający wymaga, aby oświadczenie osoby fizycznej zawierało również wymagania, o których mowa w części II pkt 5 II ppkt 5.8 SIWZ)?

Pytanie nr 11:

Czy zobowiązanie o korzystanie, o którym mowa w części II pkt 5 II pkt 5.4 SIWZ z zasobów innego podmiotu, a podmiotem będzie osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej powinno zostać dołączona do składanej Oferty w Załączniku nr 5?

Pytanie nr 12:

Czy w przypadku korzystania przez Wykonawców z zasobów innego podmiotu, a podmiotem będzie osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej należy w Załączniku nr 1 do SIWZ wypełnić tabelę nr 10 ?

Odpowiedź na pytanie 10, 11 i 12

Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. **Zobowiązanie należy dołączyć do oferty.**

Dokument, z którego będzie wynikać zobowiązanie podmiotu trzeciego powinien wyrażać w sposób wyraźny i jednoznaczny wolę udzielenia Wykonawcy, ubiegającemu się o zamówienie odpowiedniego zasobu oraz wskazywać:

- jaki jest zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
- w jaki sposób zostaną wykorzystane zasoby innego podmiotu, przez Wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia publicznego,
- jaki jest zakres i w jakim okresie inny podmiot będzie brał udział przy wykonywaniu zamówienia,
- czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane, których wskazane zdolności dotyczą.

Wykonawca wskazuje podmiot w oświadczeniach zawartych w załączniku nr 4 i nr 5 do SIWZ – wraz zobowiązaniem wskazanego podmiotu. Obowiązek złożenia zobowiązania ma każdy podmiot udzielający swój zasób niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

UWAGA!

Wszystkie kwestie poruszone w pytaniach szczegółowo opisane są w SIWZ.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zatwierdził

DYREKTOR
CENTRUM KULTURY I SZTUKI
w Koninie

Justyna Kaczyńska-Markocka

Ww. wyjaśnienia podlegają udostępnieniu na stronie internetowej www.ckis.konin.pl